
ROMÂNIA 

JUDEȚUL  OLT  
CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI  ICOANA 

 

           HOTĂRÂRE 

      Privind: aprobarea Studiului de fezabilitate actualizat, inclusiv actualizare indicatori 

tehnico-economici la stadiul DALI, pentru obiectivul de investitii INFIINTARE DISTRIBUTIE 

GAZE NATURALE  IN COMUNA  ICOANA, JUDETUL OLT  

 
Având în vedere temeiurile juridice, respectiv prevederile : 
- Prevederile art. 44, alin (1) din Legea nr. 273 din 29 iunie 2006 cu privire la finantele 

publice locale;                                                                                                                                     
    - Art. 129, alin. (2), lit. b), d), alin. (4), lit. d), alin. (7), lit. n) din  O.U.G. nr. 57/2019 

privind Codul administrativ;  
            -  H.G. nr. 907/2016 privind etapele de elaborare si continutul-cadru al documentatiilor 
tehnico-economice aferente obiectivelor/proiectelor de investitii finantate din fonduri publice 
  - Studiului  de  fezabilitate  actualizat de catre  SC INDUSTRIAL GAZ PROIECT 
BUCURESTI  SRL     
              în temeiul prevederilor art. 139, alin. (1) și celor ale art. 196, alin. (1), lit. a) din  
O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ,                                                                                          
              luând act de: 

a) Proiectul de hotarare nr. 1213/26.06.2020  si referatul de aprobare nr.   
                   1214/26.06.2020 intocmite de către primarul COMUNEI  ICOANA; 

b) Raportul  comp. Achizitii publice, concesionari, integrare europeana nr. 
1228/26.06.2020; 

c) Avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local nr. 1263-1266/30.06.2020, 
  

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI  ICOANA 
HOTARASTE : 

 

        Art. 1. - Se aproba  Studiul  de  fezabilitate  actualizat de catre  SC INDUSTRIAL 

GAZ PROIECT BUCURESTI SRL, inclusiv actualizarea indicatorilor tehnico-economici la 

stadiul DALI, conform anexei care face parte integranta din prezenta hotarare, pentru   

obiectivul de investitii  INFIINTARE DISTRIBUTIE GAZE NATURALE  IN COMUNA  ICOANA, 

JUDETUL OLT . 

Art. 2. - Aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se asigură de către primarul 
COMUNEI  ICOANA.  

Art. 3. - Prezenta hotărâre se comunică, prin intermediul secretarului general al 
COMUNEI  ICOANA, în termenul prevăzut de lege, primarului COMUNEI  ICOANA, comp. 
Achizitii publice, concesionari, integrare europeana și Institutiei Prefectului- Județul OLT și se 
aduce la cunoștință publică prin afișarea la sediul primăriei, precum și pe pagina de internet 
www.primariaicoana.ro .  
                    

     Preşedinte,                                                                                                                          

               Mandache Maria                                                            

                                                       Contrasemnez  cf. art. 243, alin. (1),  

                                                                                                         lit. a) din  O.U.G. nr. 57/2019    

                                                                                                      Secretar general, 

                                                                                                                      Nicolaita Viorel                                                     

                                                                       

                                                                                ICOANA 

                               Nr. 17 din 30.06.2020 

 

 Hotărârea a fost adoptată cu 11 voturi pentru,  0 împotrivă, 0 abțineri din numărul  total   
de 11 consilieri în funcție și  11 consilieri prezenți . 


	ROMÂNIA

